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1. PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

  

 Siilinjärvi 

Tiprusniemi, Vanha paloasema 
Asemakaavan muutos 

Kaavatunnus 749 4703 

Kortteli 4701 (osa) 

 

 Kaavaselostus, joka koskee 11.5.2026 
päivättyä asemakaavakarttaa 

 

Asemakaavan muutos koskee: Siilinjärven kunnan 1. kunnanosan korttelia 4701 (osa) 
ja katualueita Tiprusniemen asemakaava-alueella. 

 

Asemakaavan muutoksella 

muodostuvat: 

Siilinjärven kunnan 1. kunnanosan kortteli 4701 (osa) ja 

katualueet Tiprusniemen asemakaava-alueella. 

 

Alueen sijainti: Kaava-alue sijaitsee Simonsalossa Sulkavantien länsi-
puolella noin kilometrin päässä kirkonkylästä. Suunnit-

telualue rajautuu pohjoisessa varalämpökeskuksen ra-
kennuspaikkaan, etelässä ja idässä pientaloalueeseen ja 

lännessä Siilinjoen varren metsäalueeseen. 

 

Kaavatyön tarkoitus Asemakaavalla: 

• mahdollistetaan teollisuus-, varasto-, liike- ja toi-

mistorakennusten alueen muodostuminen 

• päivitetään käyttötarkoitukseltaan vanhentunut 
asemakaava 

 

 Kaava-alueen pinta-ala on n. 1,2 ha. 

 

Kaavan laatija Siilinjärven kunta, Elinvoima- ja 

yhteiset palvelut  

PL 5, 71801 Siilinjärvi 

 

  puh 017 401 111 

fax 017 401 132 

 kaavoitusarkkitehti 

Timo Nenonen 

p. 044 740 1410 

kaavasuunnittelija 

Kati Matilainen/ 

Mirja Määttä 

p. 044 740 1465 

  

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@siilinjarvi.fi 

mailto:etunimi.sukunimi@siilinjarvi.fi
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2. TIIVISTELMÄ 

2.1 Kaavaprosessin vaiheet 

Asemakaavan muutoksen laatiminen on asetettu tavoitteeksi vuoden 2025 kaavoi-
tusohjelmassa. Asemakaava tulee vireille sekä valmisteluaineisto nähtäville syksyllä 
2025. Asemakaavaehdotus on tarkoitus saada valmiiksi ja hyväksyttäväksi vuoden 

2026 alkupuolella. 
 
Koska asemakaavan muutos poikkeaa yleiskaavan mukaisesta käyttötarkoituk-

sesta, se viedään hyväksymiskäsittelyyn kunnanvaltuustoon. 

2.2 Asemakaavan tavoitteet ja keskeinen sisältö 

Asemakaavan tavoitteena on muuttaa kunnan yksityiseen omistukseen myymän 
entisen paloaseman rakennuspaikan käyttötarkoitus teollisuus-, varasto-, liike- ja 
toimistorakennusten alueeksi. Rakennusalan rajaa siirretään siten, että rakennus-

paikan eteläosassa olleen varastokatoksen rakentaminen on mahdollista uudelleen 
vanhoille perustuksille. Lisäksi pohjoispuolella rakennusalan raja rajataan olemassa 
olevan rakennuksen pohjoisseinään. Asemakaavaan lisätään myös aluevaraus 

maanalaiselle johdolle sekä merkitään puhdistettava/kunnostettava maa-alue. 

2.3 Asemakaavan toteuttaminen 

Siilinjärven kunta on myöntänyt rakennuspaikalle poikkeamispäätöksen 6.2.2025 

elinkeinotoimintaan, minkä jälkeen rakennuksen muutostyöt uuteen käyttötarkoituk-
seen on käynnistyneet. Asemakaava mahdollistaa rakennuspaikan käytön ja luvitta-
misen jatkossa monipuoliseen elinkeinotoimintaan.
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3. LÄHTÖKOHDAT 

3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 

3.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Kaava-alue sijaitsee Simonsalossa Sulkavantien länsipuolella noin kilometrin päässä 
kirkonkylästä. Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitsee Savon Voima Oyj:n vara-

lämpökeskus, jossa on 99 m3:n maapeitteinen nestekaasusäiliö. Eteläpuolella ra-
kennuspaikan naapurissa toimii Kotipolun hallinnoima asuntola. Idässä Sulkavan-
tien katualueen takana on erityisryhmien asumiseen kaavoitettu rakennuspaikka ja 

lähivirkistysaluetta. Kaavamuutosalueen länsipuolella on kevyenliikenteen reitti ja 
Siilinjoen rannan pääosin luonnontilaista virkistysaluetta. 
 

Rakennuspaikalla sijaitsee vanha paloasemarakennus, jonka kunta on myynyt yksi-
tyiseen omistukseen elinkeinotoimintaa varten. 
 

Kaava-alueen pinta-ala on noin 1,2 ha. Siihen sisältyy paloaseman rakennuspaikan 
lisäksi muutettavaan asemakaavaan sisältynyt Sulkavantien katualue. 
  

 
Kuva 2 Ortoilmakuva suunnittelualueesta 
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3.1.2 Luonnonympäristö 

Maisemarakenne, maisemakuva, luonnonolot 

Suunnittelualue on rakennettua aluetta. 

Maaperä 

Geologian tutkimuskeskuksen tiedoista käy ilmi, että maaperä suunnittelualueella 
on pääosin täyttömaata. 

 
Kuva 3 Maaperä suunnittelualueella (Geologian tutkimuskeskus) 

Vesistöt ja vesitalous 

Suunnittelualue ei ole pohjavesialuetta. Harjamäki-Kasurilan pohjavesialue sijaitsee 
noin 700 metrin päässä kaava-alueesta. 

Maa- ja metsätalous 

Suunnittelualueella ei ole maa- eikä metsätaloustoimintaa. 

Luonnonsuojelu 

Kaava-alueella ei ole luonnonsuojelualueita.  

3.1.3 Rakennettu ympäristö 

Suunnittelualue on rakennettua ympäristöä. Alueen ympärillä on rivitaloja. 

Palvelut 

Suunnittelualueella ei ole palveluita.  

Virkistys 

Suunnittelualueella ei ole virkistysalueita. 

Tieliikenne 

Osa Sulkavantiestä kuuluu kaava-alueeseen. 

Lentoliikenne 

Kuopion lentokenttä sijaitsee n. 15 kilometrin etäisyydellä Siilinjärven Toivalassa.  
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Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt 

Pilaantuneet maa-alueet 

Suunnittelualueella on tehty Ramboll Finland Oy:n toimesta maaperän pilaantunei-

suustutkimuksia marraskuussa 2025. Pinta-alaltaan noin 5000 m2 tutkimusalue si-
joittui kiinteistön länsiosaan, joka on aiemmin toiminut paloharjoittelualueena. Tut-
kimusalueelle sijoitettiin 7 koekuoppaa, joista otettiin yhteensä 32 maanäytettä. Tut-

kimuspisteistä otettiin sekä pintamaanäytteet että maaperäkerroksia kuvaavat 
maanäytteet vaihtelevina kerrospaksuuksina. 
 

Tehdyssä tutkimuksessa maaperässä todettiin kohteen maaperän pilaantuneisuuden 
ja puhdistustarpeen arvioinnissa käytettävän alemman ohjearvotason ylittäviä öl-

jyhiilivetyjen ja kuparin pitoisuus. Tutkimuksissa koekuoppien KK4 ja KK5 alueelta 
muodostetuissa kokoomanäytteissä PFAS-yhdisteiden pitoisuudet ylittivät SSTP-ar-
vot. Todettujen pitoisuuksien esiintyminen paloharjoittelualueen pintamaassa on lin-

jassa muilla vastaavilla paloharjoitusalueilla tehtyjen havaintojen kanssa. Tutkimus-
alueen maaperässä ei ollut viitteitä merkittävästä jätteisyydestä, lukuun ottamatta 
tutkimuspistettä KK6, jossa esiintyi sekalaisia rakennusjätteitä pääasiassa syvyydellä 

0,0-0,4 m.  
 
Kohteeseen laaditun Vna 214/2007 mukaisen arvioinnin perusteella maaperän öl-

jyistä kuparista ja PFAS-yhdisteistä ei arvioida aiheutuvan alueen nykytilassa ja ny-
kyisessä käyttömuodossa liiketoiminnassa ekologista tai terveydellistä haittaa, eikä 
alueen maaperällä arvioida olevan puhdistustarvetta.  

 
Koska alueella on tehty paloharjoituksia vuosia, on mahdollista, että PFAS-yhdisteitä 
on kulkeutunut toiminta-aikana kohteen eteläpuoleiseen hulevesiojalinjaan. Tämän 

vuoksi jatkotoimenpiteenä ehdotetaan otettavan ojan sedimenttinäytteet.  
 
Koska maaperässä todettiin kynnysarvotason ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia ja/tai 

PFAS-yhdisteitä (KK3, KK4 ja KK5), kohdistuu näillä alueilla haitta-ainepitoisiin kai-
vumassoihin käyttörajoite. Käyttörajoite on huomioitava alueella tehtävissä kaivutoi-
menpiteissä. Kaivumassat vaativat luvanvaraisen haitta-ainepitoisten maa-ainesten 

vastaanottopaikan, mikäli maa-aineksia toimitetaan kohdekiinteistön ulkopuolelle. 
On myös suositeltavaa olla kunnan ympäristöviranomaiseen yhteydessä, mikäli alu-
eelle suunnitellaan kaivutoimenpiteitä.  

 
Kohteen haitta-aineiden ympäristö- ja terveysriskit on arvioitava uudelleen, mikäli 
kiinteistön käyttötarkoitus muuttuu tulevaisuudessa nykyistä herkemmäksi (esim. 

alueelle rakennetaan toimistorakennus). 
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Kuva 4 Maaperän pilaantuneisuustutkimukset, tutkimuspistekartta (Ramboll Finland Oy) 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja arkeologinen kulttuuriperintö 

Kirkonkylän yleiskaavaa varten on teetetty vuonna 2013 rakennusinventointi, jonka 

perusteella vanhaa paloasemaa ei ole todettu rakennushistoriallisesti arvokkaaksi 

(FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy).  

Kaava-alueella ei ole muinaismuistoja, mikä selviää Kirkonkylän yleiskaavaa varten 

vuonna 2015 teetetystä muinaisjäännösinventoinnista (Mikroliitti Oy).  

Tekninen huolto 

Kaava-alueelle on rakennettu kunnan vesi-, viemäri- ja energiahuolto – ja tietolii-

kenneverkosto.  

Rakennuspaikan poikkeamisluvan hakemisen yhteydessä pyydettiin rakennuspaikan 
käyttötarkoituksen muutokseen TUKES:n lausunto viereisen varalämpökeskuksen 

rakennuspaikalla olevan nestekaasusäiliön vuoksi. 

TUKES:n lausunto 24.1.2025 

”Rakennuspaikan pohjoisreunalla sijaitsee Tukesin valvonnassa oleva laajamittaista 

vaarallisten kemikaalien käsittelyä ja varastointia harjoittava kohde Savon Voiman 
lämpölaitos (Sulkavantie 8, Siilinjärvi). Kohteen toiminnanlaajuus on nestekaasulai-
tos ja konsultointivyöhyke 0,3 km. 

Nestekaasua varastoidaan kohteessa 99 m3:n maapeitteisessä säiliössä. Savon Voi-
man onnettomuusmallinnuksen mukaan nestekaasusäiliön täytössä tapahtuvan on-
nettomuuden lämpösäteily- ja painevaikutus sekä syttymiskelpoinen nestekaasupi-

toisuus voivat ulottua entisen paloaseman rakennuksen alueelle. Hakemuksessa ku-
vatun mukaisessa toiminnassa (teollisuus- liike, toimisto- ja varastorakennus) koh-
teessa ei oleile suuria määriä ihmisiä. Työpaikoilla työskentelevillä ihmisillä on 

yleensä paremmat edellytykset suojautua, koska he voivat mm. harjoitella suojau-
tumista ja toimimista kaasuvaaratilanteessa etukäteen.” 
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Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt 

Kaavamuutosalueelle ei kohdistu ympäristöstä sellaisia häiriötekijöitä, joita alueen 

käytössä ja toteuttamisessa olisi tarpeen ottaa huomioon. 

3.1.4 Maanomistus 

Kaava-alue on kunnan omistuksessa vuokrattuna elinkeinotoimintaan. 

3.2 Suunnittelutilanne 

3.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Maakuntakaavat 

Alueella on voimassa kolme maakuntakaa-
vaa. Kuopion seudun maakuntakaava 

(2008) Siilinjärven Yaran T/Ek 13.800 ja 
T/kem 13.803 merkintöjen osalta, Pohjois-
Savon maakuntakaavan 2040, 1. vaihe 

(2019) päivityksin sekä Pohjois-Savon 
maakuntakaavan 2040, 2. vaihe (2025). 

Suunnittelualue on osoitettu taajamatoi-

mintojen alueeksi (A). Suunnittelualue kuu-
luu Kuopio-Tahkon kehittämiskäytävään ja 
joukkoliikennevyöhykkeeseen. 

Pohjois-Savon maakuntakaavan 2040 3. 
vaiheen kaavaehdotus oli nähtävillä 28.1.-
27.2.2026. Siinä suunnittelualueelle esi-

tetty muutoksia. 

Kuva 5 Ote maakuntakaavayhdistelmästä 

Yleiskaava 

Kaava-alueella on voimassa oikeusvaikut-
teinen Kirkonkylän yleiskaava, jonka Siilin-

järven kunnanvaltuusto hyväksyi 
25.4.2016. 

Yleiskaavassa kaava-alue on osoitettu pal-

velujen ja hallinnon alueeksi (P). Lisäksi 
alueelle on merkitty nykyiset tiet ja linjat 
sekä ohjeellinen tai vaihtoehtoinen tielin-

jaus.  

 

 

 

 

 

 

Kuva 6 Ote Kirkonkylän yleiskaavasta  
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Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa Kuo-
pion lääninhallituksen 6.11.1986 vah-

vistama Tiprusniemen rakennuskaava. 
Suunnittelualue on osoitettu yleisten ra-
kennusten korttelialueeksi (Y-1), jolle 

saa rakentaa paloaseman. Lisäksi Sul-
kavantie on merkitty rakennuskaava-
tieksi. 

 

 

 

 

 

 
Kuva 7 Ote ajantasa-asemakaavasta 

Rakennusjärjestys 

Viranomaislautakunta on kokouksessaan 15.8.2023 päättänyt käynnistää rakennus-
järjestyksen uudistamisen. Se on tarkoitus saada hyväksytyksi vuoden 2026 loppuun 

mennessä. Rakennusvalvontapäällikkö on 20.1.2025 hyväksynyt väliaikaisen raken-
nusjärjestyksen noudatettavaksi siihen saakka, kunnes Siilinjärven kunnanvaltuus-
ton hyväksymä varsinainen uusi rakennusjärjestys on saanut lainvoiman. Väliaikai-

sesta rakennusjärjestyksestä on poistettu ne asiakohdat, jotka eivät ole uuden ra-
kentamislain mukaisia sekä päivitetty viittauksissa olevat lakipykälä- ja säännösmer-
kinnät. 

Siilinjärven kunnan rakennusjärjestysluonnos oli nähtävillä 18.3. - 4.5.2026 kunnan 
verkkosivuilla sekä teknisten palveluiden toimistolla. 

Tonttijako ja –rekisteri 

Tonttijakoa ja –rekisteriä ei ole, vaan kiinteistöt kuuluvat valtakunnalliseen kiinteis-

törekisteriin. 

Pohjakartta 

Pohjakartta on alueidenkäyttölain 54 a §:n mukainen ja täyttää JHS 185:n vaatimuk-
set. Korkeusjärjestelmä on N2000 ja tasokoordinaattijärjestelmä ETRS-GK28. Siilin-

järven kunnan paikkatietopalvelut ylläpitää pohjakartan tietoaineistoa. 

Rakennuskiellot 

Alueella ei ole rakennuskieltoja. 

Suojelupäätökset 

Alueella ei ole suojelupäätöksiä. 

Muut aluetta koskevat selvitykset 

Kuntastrategia 2022–2025, Siilinjärven kunta, 2022 

Maankäyttöpoliittinen ohjelma, Siilinjärven kunta, 2022 

Siilinjärven kunta, Kirkonkylän osayleiskaava, luontoselvitys, Pöyry Finland Oy, 

31.12.2014 

Luontoselvitys, Siilinjärven kunta, Pöyry Finland Oy, 6.10.2016 

Siilinjärven Harjamäki-Kasurilan ja Jälänniemen pohjavesialueiden geologinen ra-

kennetutkimus ja pohjaveden virtausmallinnus (GTK, 2016) 



Asemakaava   

Tiprusniemi, Vanha paloasema   Lähtökohdat  11(25) 

  

 

Siilinjärven kirkonkylän rakennuskulttuuri-inventointi, FCG Suunnittelu ja tekniikka 
Oy, 2013 

Siilinjärvi, Kirkonkylän yleiskaava-alueen muinaisjäännösinventointi, Mikroliitti Oy, 

2015 

Kuopion ja Siilinjärven tie- ja raideliikenteen meluselvitys, WSP Finland Oy, 
19.12.2008 

Siilinjärven vanha paloasema, Maaperän pilaantuneisuustutkimukset ja puhdistus-
tarpeen arviointi, Ramboll Finland Oy, 19.12.2025 
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4. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve 

Vanhan paloaseman rakennukset ovat olleet tyhjillään siitä lähtien, kun uusi palo-
asema otettiin käyttöön alkuvuonna 2024 Viitosen ja Nilsiäntien risteyksessä. Siilin-
järven kunta on myynyt vanhan paloaseman rakennukset yksityiseen omistukseen 

elinkeinotoimintaan loppuvuonna 2024. Rakennusten muuttaminen uuteen käyttö-
tarkoitukseen on käynnissä rakennuspaikalle annetun poikkeamispäätöksen ja ra-
kentamisluvan mukaisesti. 

Voimassa olevassa asemakaavassa vanhan paloaseman rakennuspaikka on osoitettu 
yleisten rakennusten korttelialueeksi (Y-1), jolle saa rakentaa paloaseman. Uusi 
omistaja on suunnitellut alueelle teollisuus-, varasto-, liike- ja toimistorakennusten 

aluetta. Sen toteuttaminen edellyttää jatkossa asemakaavan muuttamista uuteen 
käyttötarkoitukseen.  

4.2 Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset 

Kaavamuutos on käynnistetty kunnan maankäytön aloitteesta. Alueen asemakaavoi-
tuksesta kerrottiin kuntalaisille vuoden 2025 kaavoituskatsauksessa. 

4.3 Osallistuminen ja yhteistyö 

4.3.1 Osalliset 

Osallisia asemakaavatyössä ovat: 

• Kiinteistöjen omistajat, alueella toimivat yritykset 

• Lähialueen asukkaat, lähialueen maanomistajat ja lähialueella toimivat yritykset 

• Elinvoimakeskus 

• Lupa- ja valvontavirasto 

• Muut viranomaiset –Pohjois-Savon pelastuslaitos, Kuopion Vesi Oy 

• Muut yhteistyötahot - Savon Voima Oyj, Savon Voima Verkko Oy 

• TUKES 

• Savo-Pielisen jätelautakunta  

• Kunnan viranomaiset - rakennusvalvonta, tekniset palvelut, maankäyttö ja 
maapolitiikka, ympäristönsuojelu, ympäristöterveys 

4.3.2 Vireilletulo 

Kaavatyö tuli vireille 11.9.2025. Asemakaavan luonnosaineisto asetettiin nähtäville 
vireilletulon yhteydessä. 

4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt 

Asemakaavaluonnos oli nähtävillä 12.9.-13.10.2025 Siilinjärven pääkirjaston asia-
kaspalvelupisteessä sekä kunnan verkkosivuilla.  

Asemakaavaehdotus oli nähtävillä 27.2.-30.3.2026 Siilinjärven pääkirjaston asiakas-

palvelupisteessä sekä kunnan verkkosivuilla. 

Koska kaavamuutos on vaikutuksiltaan vähäinen ja annetun poikkeamispäätöksen 
mukainen, erillistä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa ei ole laadittu. Mahdollisuus 

osallistua ja vaikuttaa kaavatyöhön on kirjattu seuraavaan taulukkoon. 

  



Asemakaava   

Tiprusniemi, Vanha paloasema   Asemakaavan suunnittelun vaiheet  13(25) 

  

 

Kaavoituksessa osalliseksi katsotaan jokainen, jonka asumiseen, työntekoon tai 
muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa. Seuraavassa kaaviossa esi-
tetään millä tavalla osallinen voi kussakin kaavavaiheessa vaikuttaa: 

KAAVOITUKSEN VAIHE MITEN OSALLINEN VOI VAIKUTTAA? 

Kaavan vireille tulo 

Vireille tulosta tiedotetaan kaavan valmis-

teluaineiston julkaisemisen tai kaavoitus-

katsauksen yhteydessä. 

 

Kaavan valmistelu, kaavaluonnos 

Kaavaluonnos pidetään nähtävillä kunnan 

nettisivuilla ja pääkirjaston asiakaspalve-

lupisteessä. 

 

• Osalliset voivat kaavaluonnoksen nähtä-

villä olon aikana esittää kannanottoja ja 

lausuntoja. 

Kaavaehdotus 

Kaavakartan ja kaavaehdotuksen sisäl-

tävä kaavaehdotus asetetaan nähtäville. 

 

• Osallinen voi kaavaehdotuksen nähtävillä 

olon aikana esittää kaavaehdotusta koske-

via muistutuksia. 

Hyväksyminen 

Mikäli kaavaehdotusta ei lausuntojen ja 

muistutusten johdosta ole tarpeen tarkis-

taa, kunnanvaltuusto voi hyväksyä sen. 

Jos ehdotusta joudutaan olennaisesti tar-

kistamaan, se asetetaan uudestaan näh-

täville. 

 

 

 

Muutoksenhaku 

Yleis- tai asemakaavan hyväksymispäätök-

seen voi hakea muutosta valittamalla hallinto-

oikeuteen.  

Valituksen voi tehdä sillä perusteella, että: 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjes-

tyksessä;  

• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittä-

nyt toimivaltansa, tai  

• päätös on muuten lainvastainen (esimer-

kiksi ei täytä kaavan sisältövaatimuksia).  

Hallinto-oikeuden päätöksestä voi valittaa 

edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

 

Osallisten käyttöön kootaan asemakaavatyöhön liittyvä ”kansalaisen kansio”, joka 
pidetään nähtävillä pääkirjastossa sekä kunnan verkkosivuilla. Myös opasvihkonen 

osallistumisesta ja vaikuttamisesta kaavoitukseen kuuluu aineistoon. Kannanottojen 
jättämistä varten jaossa on palautelomake. 

4.3.4 Viranomaisyhteistyö 

Viranomaisneuvotteluita ei ole ollut tarpeen järjestää. Kaavan nähtävillä pidosta tie-
dotettiin ja pyydettiin tarvittavat lausunnot viranomaisilta. 

4.4 Asemakaavan tavoitteet 

Asemakaavan tavoitteena on muuttaa entinen paloaseman rakennuspaikka annetun 
poikkeamispäätöksen mukaisesti teollisuus-, varasto-, liike- ja toimistorakennusten 

alueeksi. Kunta on rakennuspaikan myynnin yhteydessä luvannut muuttaa raken-
nuspaikan asemakaavan elinkeinotoiminnan mahdollistavaksi. Rakennuspaikan toi-
minnalle ja rakentamiselle annettavissa kaavamääräyksissä huomioidaan ympäröivä 

maankäyttö. 
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4.5 Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset 

4.5.1 Alustavien vaihtoehtojen kuvaus ja karsinta 

Asemakaavamuutos on rakennuksen omistajalle 6.2.2025 myönnetyn poikkeamis-
päätöksen mukainen, joten muita vaihtoehtoja tälle ratkaisulle ei ole tarkasteltu. 

Mielipiteet ja niiden huomioiminen 

Viranomaisyhteistyö 

Ajankohta Käsittely Sisältö 

Laatimisvaihe 

 

 

Aloitusvaiheen viranomaisneuvot-

telua tai lausuntopalaveria ei jär-

jestetä, koska kyseessä vaikutuk-

siltaan vähäinen asemakaavan 

muutos. Pyydetään lausunnot kaa-

valuonnoksesta. 

 

 

Ehdotusvaihe Ehdotusvaiheen viranomaisneuvot-

telua ei katsottu tarpeelliseksi jär-

jestää saadun palautteen perus-

teella. 

 

 

Mielipiteet ja niiden huomioiminen, luonnos 

Asukkaat, maanomistajat, yhteisöt ja yritykset 

Osapuoli, pvm Kannanotto Vastine ja/tai vaikutus kaavaan 

 Kaavaluonnoksesta ei saatu 

kannanottoja. 
 

Viranomaiset ja muut yhteistyötahot 

Lausunnot   

Osapuoli, pvm Kannanotto Vastine ja/tai vaikutus kaavaan 

Rakennusval-

vonta 

17.9.2025 

Ei lausuttavaa Lausunto todetaan. 

Kuopion vesi Oy 

18.9.2025 

Ei lausuttavaa Lausunto todetaan. 

Savon Voima 

Verkko Oy 

25.9.2025 

Kaavoitettavalla alueella sijait-

see Savon Voima Verkko Oy 

keskijännitemaakaapeleita, 

pyydämme lisäämään niille 

aluevaraukset niiltä osin kuin 

ne eivät ole katualueella. Liit-

teenä karttakuva sekä dwg-ai-

neisto keskijännitekaapelien 

sijainnista. 

Katualueen ulkopuoliselle, kaava-

alueella sijaitsevalle keskijännite-

maakaapelille lisätty aluevaraus. 

 Kiinteistön nykyinen sähköis-

tys on toteutettu läheiseltä ja-

kokaapilta. 

Lausunto todetaan. Toimitetaan 

dwg-aineisto hyväksymisen jäl-

keen. 
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 Asemakaavan hyväksymisen 

jälkeen pyydämme saavamme 

siitä dwg-aineiston käyt-

töömme. 

 

Savon Voima Oyj 

24.9.2025 

Savon Voima Oyj:n kauko-

lämpö ja sähköntuotantoliike-

toiminta esittää, että Vanhan 

paloaseman asemakaavamuu-

toksen (749 4703) kaavakart-

taan merkitään kaukolämpö-

johdot rasitteena. Putki sijoit-

tuu aivan kaava-alueen reu-

naan. Tarvittaessa kaavoituk-

selle voidaan toimittaa verkos-

toaineisto. 

Kaukolämpöjohto sijaitsee 

kaava-alueen ulkopuolella eikä 

sen aluevaraus yllä rakennusalu-

eelle. Aluevarausta ei erikseen 

merkitä kaavakartalle.  

 Muutoin asemakaavan muu-

toksesta ei ole huomautetta-

vaa. 

Lausunto todetaan. 

Pohjois-Savon 

ELY-keskus 

10.10.2025 

Kaavamääräyksistä puuttuvat 

määräykset hulevesien johta-

misesta kiinteistöllä. Pohjois-

Savon ELY-keskuksella ei ole 

muuta huomautettavaa ase-

makaavamuutoksesta. 

Rakennuspaikalla hulevedet käsi-

tellään Siilinjärven kunnan hule-

vesimääräysten mukaisesti. Kaa-

vaan ei merkitä erikseen mää-

räyksiä hulevesien johtamisesta. 

 

Ympäristöterveys 

13.10.2025 

Siilinjärven ympäristöterveys-

palvelluilla ei ole lausuttavaa 

Tiprusniemi, Vanha Palo-

asema, asemakaavan muutok-

seen. 

Lausunto todetaan. 

Pohjois-Savon 

pelastuslaitos 

10.10.2025 

Rakennuspaikan vieressä sen 

pohjoisreunalla sijaitsee Tuke-

sin valvonnassa oleva laaja-

mittaista vaarallisten kemikaa-

lien käsittelyä ja varastointia 

harjoittava kohde, Savon Voi-

man lämpölaitos (Sulkavantie 

8). Alueella varastoidaan nes-

tekaasua 99 m3:n maapeittei-

sessä säiliössä, josta kaasua 

johdetaan viereiseen lämpö-

keskukseen. 

Onnettomuustilanteessa tällä 

toiminnalla voi olla myös vai-

kutuksia kaavakäsittelyssä 

olevalle kiinteistölle.  

Pelastuslaki 379/2011 edellyt-

tää toiminnanharjoittajaa ja 

rakennuksen omistajaa huo-

lehtimaan osaltaan, että ra-

kennus, rakennelma ja sen 

ympäristö pidetään sellaisessa 

kunnossa, että; 

1. tulipalon syttymisen, ta-

hallisen sytyttämisen sekä 

Lausunto todetaan. 
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leviämisen vaara on vähäi-

nen; 

2. rakennuksessa olevat hen-

kilöt pystyvät tulipalossa 

tai muussa äkillisessä vaa-

ratilanteessa poistumaan 

rakennuksesta tai heidät 

voidaan pelastaa muulla 

tavoin; 

3. pelastustoiminta on tulipa-

lon tai muun onnettomuu-

den sattuessa mahdollista; 

4. Pelastushenkilöstön turval-

lisuus on otettu huomioon. 

 Helposti syttyvää materiaalia 

tai muuta tavaraa ei saa säi-

lyttää ullakolla, kellarissa, ra-

kennuksen alla tai sen välittö-

mässä läheisyydessä niin, että 

siitä aiheutuu tulipalon sytty-

misen tai leviämisen vaaraa 

tai että tulipalon sammuttami-

nen vaikeutuu. 

 

 Rakennuksen omistajan ja 

haltijan sekä toiminnanharjoit-

tajan on osaltaan: 

1. ehkäistävä tulipalojen syt-

tymistä ja muiden vaarati-

lanteiden syntymistä; 

2. Varauduttava henkilöiden, 

omaisuuden ja ympäristön 

suojaamiseen vaaratilan-

teissa; 

3. Varauduttava tulipalojen 

sammuttamiseen ja muihin 

sellaisiin pelastustoimenpi-

teisiin, joihin ne omatoimi-

sesti kykenevät; 

4. Ryhdyttävä toimenpiteisiin 

poistumisen turvaamiseksi 

tulipaloissa ja muissa vaa-

ratilanteissa sekä toimen-

piteisiin pelastustoiminnan 

helpottamiseksi.  

 

 Edellä 1 momentissa säädetty 

koskee myös muualla kuin ra-

kennuksessa harjoitettavaa 

toimintaa sekä yleisötilaisuuk-

sia. 

 

 Pelastusviranomaisena näen, 

että kaavamuutoksessa on 

huomioitava pelastuslaitoksen 

operatiivinen pelastustoiminta 

ja muut pelastuslain asetta-

mat tavoitteet. Pyydämme 

Rakennusalan pohjoispuolen ra-

jaa muutettu pyydetyn mu-

kaiseksi.  

Rakennuksen pohjoispuolella on 

rakennuspaikkaa palveleva lii-

kenne- ja pysäköintialue. Viitaten 
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muuttamaan kaavaluonnosta 

niin, että siinä rakennusalueen 

rajaksi muutetaan rakennuk-

sen nykyinen pohjoispuolen 

seinä ja kaavaselostuksessa 

kielletään varastointi raken-

nuksenpohjoispuolella. 

poikkeamisluvan asemapiirrok-

seen (s. 19) ulkovarastointialueet 

on osoitettu rakennuksen länsi- 

ja eteläpuolelle. 

 Kaavamuutoksessa mahdollis-

tettaisiin myös puretun varas-

torakennuksen korvaaminen 

uudella ja ymmärtääkseni 

myös sen sijoittaminen lähem-

mäksi rajaa kuin 4 m. 

Rakennusalan eteläpuolen rajaa 

muutettu siten, että puretun ra-

kennuksen perustuksille on mah-

dollista rakentaa uusi varastora-

kennus. 

 Kaavaan tulisi tämän osalta li-

sätä palo-osastointi tai palo-

muurivaatimus, riippuen siitä 

kuinka lähelle kiinteistön rajaa 

rakennus tulee sijoittumaan. 

Palo-osastointi/palomuurivaati-

mukset ratkaistaan rakentamis-

luvassa rakennusten paloturvalli-

suudesta annetun asetuksen mu-

kaisesti.   

 

Mielipiteet ja niiden huomioiminen, ehdotus 

Asukkaat, maanomistajat, yhteisöt ja yritykset 

Osapuoli, pvm Kannanotto Vastine ja/tai vaikutus kaavaan 

 Kaavaehdotuksesta ei saatu muis-
tutuksia. 

 

Viranomaiset ja muut yhteistyötahot 

Lausunnot   

Osapuoli, pvm Kannanotto Vastine ja/tai vaikutus kaavaan 

Kuntatekniikka 

26.2.2026 

huomiot: 

- Siirtäkää tontin rajaa, että 

puistoväylä/hiihtolatua ei tar-

vitse siirtää pois tontilta (Kuva 

alla!). 

Puistoväylä/hiihtolatu huomioi-

daan maapohjan myynnin yhtey-

dessä siten, ettei se kuulu myy-

tävään määräalaan.  

 - Kunnalla on sulkavantiellä 

hulevesijärjestelmä, mutta se 

on korkealla Siilinjoen lähei-

syydestä johtuen. Tämä tulee 

kiinteistön huomioida huleve-

sien johtamisen suunnitte-

lussa. Kiinteistöllä on nyt oma 

HV-pumppaamo ja purkukaivo 

tontin lounaisnurkassa. 

Kuntatekniikalla ei ole tietoa 

kiinteistön muista HV-purku-

paikoista. 

Lausunto todetaan. 
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Savon Voima 

Verkko Oy 

4.3.2026 

Savon Voima Verkko Oy:llä ei 

ole lisättävää kaavan luonnos-

vaiheessa annettuun lausun-

toon. 

Sähkönjakelu toteutetaan ny-

kyisin läheiseltä jakokaapilta. 

Lausunto todetaan.  

Savon Voima Oyj 

13.3.2026 

Savon Voiman kaukolämmön 

runkojohto sijoittuu aivan 

kaava-aluerajauksen viereen. 

Mikäli se ulottuu kaava-alu-

eelle, esitämme sen merkitse-

mistä kaavaan.  

Kaukolämpöjohto sijaitsee 

kaava-alueen ulkopuolella eikä 

sen aluevaraus yllä rakennusalu-

eelle. Aluevarausta ei erikseen 

merkitä kaavakartalle. 

 Kaavamuutoksella tehtävä toi-

minta ei saa aiheuttaa tulevai-

suudessa rajoitteita viereisellä 

tontilla sijaitsevalla ja tällä 

hetkellä nestekaasua käyttä-

vällä kaukolämmön varaläm-

pökeskukselle. 

 

Turvallisuus- ja 

kemikaalivirasto 

16.3.2026 

Turvallisuus- ja kemikaalivi-

rasto (Tukes) on tutustunut 

yllä mainittuun lausuntopyyn-

töönne. Tukes antaa lausun-

tonsa kemikaaliturvallisuus-

lainsäädännön näkökulmasta 

(390/2005) 

Lausunto todetaan. 

 Tukes ei näe estettä ase-

makaavan muutokselle. 

Tukes on antanut kyseiselle 

tontille aikaisemmin poik-

keamislausunnon (Tukes 

545/03.00.02/2025).  
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 Kaava-alueen pohjoisreunalla 

sijaitsee Tukesin valvonnassa 

oleva laajamittaista vaarallis-

ten kemikaalien käsittelyä ja 

varastointia harjoittava kohde 

Savon Voiman lämpölaitos 

(Sulkavantie 8, Siilinjärvi). 

Kohteen toiminnan laajuus on 

nestekaasulaitos ja konsul-

tointivyöhyke 0,3 km. 

Nestekaasua varastoidaan 

kohteessa 99 m3:n maapeit-

teisessä säiliössä. Savon Voi-

man onnettomuusmallinnuk-

sen mukaan nestekaasusäiliön 

täytössä tapahtuvan onnetto-

muuden lämpösäteily- ja pai-

nevaikutus sekä syttymiskel-

poinen nestekaasupitoisuus 

voivat ulottua kaavoitettavalle 

alueelle. Tukes suosittelee, 

että rakentamisen ohjaami-

sessa kiinnitetään huomiota 

rakennuksessa työskentele-

vien henkilöiden mahdolli-

suuksiin suojautua rakennuk-

sen sisään ja estää kaasupil-

ven leviäminen sisätiloihin 

esim. ilmanvaihdon pysäyttä-

misellä. Toimiminen kaasu-

vaaratilanteessa ja sisälle suo-

jautuminen on opastettava ra-

kennusten pelastussuunnitel-

massa.  

 

Ympäristöterveys 

17.3.2026 

Siilinjärven ympäristöterveys-

palveluilla ei ole lausuttavaa 

Tiprusniemi, Vanha palo-

asema, asemakaavan muutok-

seen. 

Lausunto todetaan. 

Lupa- ja valvon-

tavirasto 

24.3.2026 

Kaavamuutosalueella on voi-

massa oikeusvaikutteinen Kir-

konkylän yleiskaava, jonka 

Siilinjärven kunnanvaltuusto 

hyväksyi 25.4.2016. Yleiskaa-

vassa alue on osoitettu palve-

lujen ja hallinnon alueeksi (P).  

Suunnittelualueella on voi-

massa Kuopion lääninhallituk-

sen 6.11.1986 vahvistama 

Tiprusniemen rakennuskaava. 

Suunnittelualue on osoitettu 

yleisten rakennusten kortteli-

alueeksi (Y-1), jolle saa raken-

taa paloaseman.  

Lausunto todetaan. 
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Siilinjärven kunta on myöntä-

nyt rakennuspaikalle poik-

keamispäätöksen 6.2.2025 

elinkeinotoimintaan, minkä 

jälkeen rakennuksen muutos-

työt uuteen käyttötarkoituk-

seen on käynnistyneet. Ase-

makaava mahdollistaa raken-

nuspaikan käytön ja luvittami-

sen jatkossa monipuoliseen 

elinkeinotoimintaan. 

Lupa- ja valvontavirasto kat-

soo, että asemakaava on laa-

dittu ohjaavan yleiskaavan 

mukaisesti. 

Pilaantuneet maat 

Suunnittelualueella on tehty 

Ramboll Finland Oy:n toimesta 

maaperän pilaantuneisuustut-

kimuksia marraskuussa 2025. 

Pinta-alaltaan noin 8000 m2 

tutkimusalue sijoittui kiinteis-

tön länsiosaan, joka on aiem-

min toiminut paloharjoittelu-

alueena. Tutkimusalueelle si-

joitettiin 7 koekuoppaa, joista 

otettiin yhteensä 32 maanäy-

tettä. 

Asemakaava on laadittava si-

ten, että luodaan edellytykset 

terveelliselle, turvalliselle ja 

viihtyisälle elinympäristölle, 

palvelujen alueelliselle saata-

vuudelle ja liikenteen järjestä-

miselle. Rakennettua ympäris-

töä ja luonnonympäristöä tu-

lee vaalia eikä niihin liittyviä 

erityisiä arvoja saa hävittää. 

Kaavoitettavalla alueella tai 

sen lähiympäristössä on oltava 

riittävästi puistoja tai muita 

lähivirkistykseen soveltuvia 

alueita. 
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Asemakaavalla ei saa aiheut-

taa kenenkään elinympäristön 

laadun sellaista merkityksel-

listä heikkenemistä, joka ei ole 

perusteltua asemakaavan tar-

koitus huomioon ottaen. Ase-

makaavalla ei myöskään saa 

asettaa maanomistajalle tai 

muulle oikeuden haltijalle sel-

laista kohtuutonta rajoitusta 

tai aiheuttaa sellaista kohtuu-

tonta haittaa, joka kaavalle 

asetettavia tavoitteita vaati-

muksia syrjäyttämättä voi-

daan välttää.  

Liikennejärjestelmän ja maan-

teiden osalta lausunnonantaja 

on Itä-Suomen Elinvoimakes-

kus. 

Ympäristönsuo-

jelu 

26.3.2026 

Kunnan ympäristönsuojeluvi-

ranomaisena esitän Tiprusnie-

men asemakaavamuutoksen 

kaavaehdotuksesta seuraa-

vaa:  

 

 Tiprusniemen, vanhan palo-

aseman asemakaavan muu-

toksessa on huomioitu hyvin 

alueen ympäristön asutus TA-

4 kaavamerkinnällä. Määräyk-

sen mukaan ”korttelialueelle 

saadaan sijoittaa toimintoja, 

jotka eivät aiheuta ympäris-

töön häiritsevää melua, tä-

rinää, ilman pilaantumista, 

palo- tai kemikaalivaaraa ja 

jotka eivät roskaa eivätkä ru-

menna maisemakuvaa.” Myös 

toiminnan melulle on annettu 

tarvittavat määräykset. 

Lausunto todetaan. 
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 Maaperän pilaantuneisuus on 

huomioitu kaavamerkinnällä 

saa-2. Määräyksen mukaan 

”ennen rakentamiseen tai toi-

menpiteisiin ryhtymistä on sel-

vitettävä maaperän mahdolli-

nen pilaantuneisuus ja pilaan-

tunut maaperä on puhdistet-

tava. Aluetta koskevissa muu-

tostöissä on varattava ympä-

ristönsuojeluviranomaiselle ti-

laisuus lausunnon antami-

seen.” Kaavakarttaan on mer-

kitty tutkimusraporttiin mer-

kitty arvioitu haitta-aineiden 

pääasiallinen esiintymisalue. 

Raportin mukaan maa-aines-

ten käyttörajoite on kuitenkin 

tutkimuspisteiden KK3, KK4 ja 

KK5 alueilla, joten kaavamer-

kinnän rajaus tulisi tarkistaa. 

Raportin tiedot tulisi myös päi-

vittää kaavaselostukseen. 

Kaavaselostus on päivitetty 

PIMA-raportin mukaiseksi. 

Kaavakartalle on osoitettu haitta-

aineiden arvioitu pääasiallinen 

esiintymisalue. Maa‑ainesten 

käyttörajoitteet on otettava huo-

mioon alueen jatkosuunnittelussa 

sekä lupa‑ ja toimenpidevai-

heissa. Haitta-aineiden tarkempi 

rajaus ja niihin liittyvät toimenpi-

teet määritellään hankekohtai-

sissa selvityksissä, minkä vuoksi 

asemakaavakartassa esitettyä 

aluerajausta ei ole tarpeen muut-

taa. 

Asemakaava luo yhdessä kaava-

kartan ja -määräysten, asema-

kaavaselostuksen sekä selvitysai-

neiston kanssa riittävät edelly-

tykset maaperän pilaantuneisuu-

den huomioon ottamiselle suun-

nittelualueen käytössä sekä alu-

etta koskevissa toimenpiteissä. 

4.5.2 Suunnitteluvaiheiden käsittelyt ja päätökset 

Vireillä olo ja käsittelyvaiheet 

Ajankohta Käsittely Sisältö 

Laatimisvaihe   

8.9.2025, § 175 Kunnanhallitus Kaavatyön vireille tulo ja val-

misteluaineiston esittely. 

11.9.2025 Kuulutus, Uutis-Jousi Asemakaavan valmisteluai-

neisto nähtäville. 

12.9.-13.10.2025 Osallistumis- ja arviointisuun-

nitelma sekä valmisteluai-

neisto nähtävillä pääkirjas-

tolla ja kunnan www-sivuilla. 

7 lausuntoa, ei kannanottoja 

Ehdotusvaihe   

23.2.2026, § 24 Kunnanhallitus Asemakaavan ehdotusaineisto 

nähtäville. 

26.2.2026 Kuulutus, Uutis-Jousi 7 lausuntoa, ei muistutuksia. 

27.2-30.3.2026 Ehdotusaineisto nähtävillä 

pääkirjastolla ja kunnan 

www-sivuilla 

 

Hyväksymisvaihe   

11.5.2026, § 87 Kunnanhallitus Asemakaavan muutos on tar-

koitus hyväksyä kunnanval-

tuustossa. 

15.6.2026, § 22 Kunnanvaltuusto  
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5. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

5.1 Kaavan rakenne 

Suunnittelualueen rakenne noudattaa Kirkonkylän yleiskaavan tavoitteita ja periaat-
teita. Maankäyttöratkaisu on voimassa olevan asemakaavan mukainen lukuun otta-
matta rakennuspaikan käyttötarkoitusta ja rakennusalueen rajausta. Kaavamuutos 

koskee koko aikaisemmin voimassa ollutta asemakaavaa katualueineen. Katualueet 
ja kunnallistekniikka on alueelle rakentunut jo aiemmin eikä niiden osalta ole uusia 
tarpeita. 

5.1.1 Mitoitus 

Koko 1,2 ha kaava-alue on asemakaavan muutosaluetta. 

 

5.1.2 Palvelut 

Kaava-alue asettuu olemassa olevien kunnallisten ja peruspalvelujen läheisyyteen ja 
toiminta-alueelle. Asemakaavan toteuttaminen ei vaadi uusien palvelujen rakenta-
mista. 

5.2 Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 

Asemakaava määrittää rakennuspaikan käyttötarkoituksen sekä huomioi ympäristön 

annettavilla kaavamääräyksillä. Rakennuspaikalla on kaavan mukaan mahdollista 
harjoittaa elinkeinotoimintaa, joka ei aiheuta ympäristöön häiritsevää melua, tärinää, 
ilman pilaantumista, palo- tai kemikaalivaaraa ja jotka eivät roskaa eivätkä rumenna 

maisemakuvaa. 

5.3 Aluevaraukset 

Asemakaavassa on osoitettu seuraavat aluevaraukset: 

TA-4 Asuntoalueen yhteyteen sopiva teollisuus-, varasto-, liike- ja 

toimistorakennusten korttelialue. 

- Asuntoalueen yhteyteen sopiva teollisuus-, varasto-, liike- ja toimistorakennusten 

korttelialue. 

- Korttelialueelle voidaan rakentaa teollisuus-, varasto-, liike- ja toimistokäyttöä pal-

velevia rakennuksia, ei kuitenkaan elintarvikemyymälöitä. 

- Korttelialueelle saadaan sijoittaa toimintoja, jotka eivät aiheuta ympäristöön häirit-
sevää melua, tärinää, ilman pilaantumista, palo- tai kemikaalivaaraa ja jotka eivät 

roskaa eivätkä rumenna maisemakuvaa. 

- Korttelialueelle ei saa sijoittaa laitosta, josta aiheutuva melutaso ylittää asumiseen 
varatun korttelialueen rajalla päivällä (klo 7–22) 55 dB(A) ja yöllä (klo 22–7) 45 

dB(A). 

- Rakennuspaikat on aidattava tiealueen puolelta suojaistutuksin. Ulkovarastojen nä-
kösuojaksi on rakennettava tai istutettava riittävän korkea aita. 

- Rakentamaton ja päällystämätön rakennuspaikan osa on istutettava ja pidettävä 
hyvässä kunnossa. 

Pinta-ala Kerrosala  Pinta-ala Kerrosala
ha k-m2 muutos ha k-m2

Kadut ja liikennealueet 0,1667
YHTEENSÄ 1,1599 2980 0 0

-0,9932Yleisten rakennusten korttelialue, jolle saa rakentaa 
paloaseman (Y-1)

0 0 -2980

Asemakaava Muutos

Asuntoalueen yhteyteen sopiva teollisuus-, varasto-, liike- 
ja toimistorakennusten korttelialue (TA-4)

0,9932 2980 0,9932 2980
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- Autopaikkoja on varattava vähintään yksi teollisuus- ja varastokerrosalan 200 m², 
sekä vähintään yksi toimistokerrosalan 50 m² kohti. 

- Ennen rakennusluvan hakemista on kunnassa hyväksytettävä rakennuspaikkaa 

koskeva esisuunnitelma. 

5.4 Kaavan vaikutukset 

Kaavan vaikutusten arviointia täydennetään kaavatyön edetessä. 

Vaikutukset alue- ja yhdyskuntarakenteeseen 

Käyttötarkoituksen muutos hyödyntää nykyisiä katu- ja kunnallistekniikan verkos-

toja. 

Vaikutukset liikenteeseen 

Alueelle kulkee sekä henkilö- että raskasta liikennettä, mutta kaavamuutoksella ei 

ole merkittävää vaikutusta liikenteeseen. 

Vaikutukset yhdyskuntatalouteen 

Kaavamuutoksen vaikutus yhdyskuntatalouteen on positiivinen, koska tyhjillään 

oleva rakennus ja rakennuspaikka saadaan uuteen käyttötarkoitukseen. 

Vaikutukset luonnonympäristöön 

Kaavalla ei ole erityisiä vaikutuksia luonnonympäristöön, sillä kaavamuutosalue on 

rakennettua ympäristöä. 

Vaikutukset maisemaan, taajamakuvaan ja rakennettuun ympäristöön 

Kaavalla ei ole erityisiä vaikutuksia taajamakuvaan, sillä uusi yritys käyttää vanhan 

paloaseman rakennusta. Lisäksi uusi varastorakennus on tarkoitus rakentaa entisen 
varaston paikalle samoille perustuksille. 

Vaikutukset ihmisen elinoloihin ja elinympäristöön 

Kaavamääräyksissä on huomioitu alueen ympärillä oleva asutus. Alueelle voi sijoittua 
vain sellaista elinkeinotoimintaa, josta ei aiheudu häiriötä ympäröivälle asutukselle 
ja muulle maankäytölle. 

5.5 Ympäristön häiriötekijät 

Kaavamuutosalueelle ei kohdistu ympäristöstä sellaisia häiriötekijöitä, joita alueen 

käytössä ja toteuttamisessa olisi kaavamääräysten lisäksi tarpeen ottaa huomioon. 

5.6 Nimistö 

Alueen kadunnimet pysyvät ennallaan, eikä kaavamuutoksen myötä synny uusia ka-
tuja. 
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6. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

6.1 Toteutusta ohjaavat ja havainnollistavat suunnitelmat 

Vanhalle paloasemalle on laadittu poikkeamis- ja rakentamislupahakemuksia varten 
asemapiirros, jossa paloaseman käyttötarkoitus muuttuu teollisuus-, liike-, toi-
misto- ja varastotilaksi. Rakennuspaikan eteläosassa olevan puretun varasto- ja 

ajoneuvohallin perustuksia hyödynnetään uuden vastaavan rakennuksen rakenta-
misessa. Lisäksi rakennuspaikalle on esitetty ulkovarastointialueita. 

 
Kuva 8 Vanhan paloaseman uuden käyttötarkoituksen asemapiirros, 2025 

6.2 Toteuttaminen ja ajoitus 

Siilinjärven kunta on myöntänyt rakennuspaikalle poikkeamispäätöksen 6.2.2025, 

minkä jälkeen rakennuksen muutostyöt uuteen käyttötarkoitukseen varastointi-
käyttöön ovat käynnistyneet. 

6.3 Toteutuksen seuranta 

Kaavoituksen edustaja ohjaa rakentamislupavaiheessa rakentajia yhteistyössä ra-
kennusvalvonnan kanssa sekä antaa tarvittaessa lausunnot rakennushankkeista. 
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